РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА БЕРОВО
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 Општина Берово

                  Одделение за 
     Локален економски развој

БАРАЊЕ

за упис во регистарот за угостителска дејност од мал обем
ОД

1. _______________________________________________________________

(Име и презиме)

2. ________________________________________________________________

(Адреса на живеење)

3. ________________________________________________________________

(Адреса на објектот каде ќе се врши угостителска дејност)

4. ________________________________________________________________

(овластено лице – телефон за контакт)

Барам упис во регистарот за угостителска дејност од мал обем за објектот на ул. _______________________________________________________________       Бр. ____ населба _______________________________, во близина на ______________________________________ за вршење на дејност _________________________________________________________________. 

____________ 2010 г.                                                      Подносител: 

Берово                                                                    __________________________
_1255153813.unknown

